定 期 利 用 団 体 登 録 申 請 書

                                         令和  年  月  日

  加茂市教育委員会  様

申

請

者

（

連

絡

先

）

住 所：〒

氏 名：

電 話：        ―    ―

携帯電話：     ―       ―

メール：

勤務先：

電 話：        ―    ―

  加茂市体育施設の定期利用団体として使用規則を守り、定期的に使用したいので名簿を添えて申請します。

団 体 名

 会員数 名 種 目

会費の徴収の有無 有（年     円） ・ 無 会則または規約の有無 有 ・ 無

責任者氏名                             ☎     ―     ―

利用の有無 利 用 体 育 施 設 の 名 称 利用曜日（毎週） 利  用  時  間 備   考

有 ・ 無 市 民 体 育 館 曜 日 ：  ～  ：

有 ・ 無 勤 労 者 体 育 セ ン タ ー 曜 日 ：  ～  ：

有 ・ 無 下 条 体 育 セ ン タ ー 曜 日 ：  ～  ：

有 ・ 無 陸 上 競 技 場 曜 日 ：  ～  ：

有 ・ 無 川 西 野 球 場 曜 日 ：  ～  ：

有 ・ 無 七 谷 野 球 場 曜 日 ：  ～  ：

有 ・ 無 庭 球 場 （ 駒 岡 ） 曜 日 ：  ～  ：

有 ・ 無 屋内ゲートボール場「すぱーく加茂」 曜 日 ：  ～  ：
月～金 16：30～21：30

土   19：30～21：30

有 ・ 無 学校開放（    学校）体育館・グラウンド 曜 日 ：  ～  ：

有 ・ 無 学校開放（    学校）体育館・グラウンド 曜 日 ：  ～  ：

有 ・ 無 学校開放（    学校）体育館・グラウンド 曜 日 ：  ～  ：

有 ・ 無  曜 日 ：  ～  ：

１．申請者は、１団体・１枚とします。

２．複数の体育施設の利用を希望する場合は、各施設の「利用の有無」欄を、○で囲んでください。

３．同一体育施設の利用を週２回以上希望する場合は、余白の欄に体育施設の名称等、必要事項をご記入ください。

４．申請者は、利用調整会に出席できる人をお願いします。また、連絡先は確実にご記入ください。

※ ご記入いただきました個人情報につきましては、定期利用団体事務以外で使用することはありません。

会  員  名  簿

                                     （男性    名・女性    名）

№ 氏    名 性 別 年 齢 住            所 電 話 番 号

１  男・女  〒     ―

２  男・女  〒     ―

３  男・女  〒     ―

４  男・女  〒     ―

５  男・女  〒     ―

６  男・女  〒     ―

７  男・女  〒     ―

８  男・女  〒     ―

９  男・女  〒     ―

10  男・女  〒     ―

11  男・女  〒     ―

12  男・女  〒     ―

13  男・女  〒     ―

14  男・女  〒     ―

15  男・女  〒     ―

16  男・女  〒     ―

17  男・女  〒     ―

18  男・女  〒     ―

19  男・女  〒     ―

20  男・女  〒     ―

21  男・女  〒     ―

22  男・女  〒     ―

23  男・女  〒     ―

24  男・女  〒     ―

25  男・女  〒     ―

26  男・女  〒     ―

27  男・女  〒     ―

28  男・女  〒     ―

29  男・女  〒     ―

30  男・女  〒     ―

※ ご記入いただきました個人情報につきましては、定期利用団体事務以外で使用することはありません。